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Tillgängligt och restaurerat på Herrön

För att det ska bli enklare att uppleva Herrröns strövområde med betad
strandäng och våtmark har kommunen gjort en del
tillgänglighetsanpassningar. Även våtmarken har restaurerats och öppnats
upp så att besökare kan ta del av vyerna och det rika fågellivet.

Området på Herrön är ursprungligen ett gammalt lertäktsområde som vallats
in. Invallningen har skapat ett mosaikartat våtmarksområde med öppna
vattenspeglar av varierande storlek och små öar som lockar till sig
intressanta fågelarter. Underhösten 2019 har kommunen
tillgänglighetsanpassat den befintliga vandringsleden från västra delen
avHerrön till fastlandet.



- Vi vill att så många som möjligt ska kunna uppleva och njuta av Herrön. Nu
när vi lagt spång och stenmjöl blir det enklare att ta sig fram med barnvagn,
rullator eller rullstol, säger Adam Acosta Lundberg naturvårdshandläggare.

Detta är första delen av en större satsning där även sträckan till Fiskartorpet
ska tillgänglighetsanpassas under hösten 2020.

Våtmarken öppnas upp
Kommunen har tagit fram en ny skötselplan för områdetför att gynna både
fågellivet och besökarnas upplevelse av området. Bland annat kommer vissa
partier växelvis hållas öppna och växa igen. På så vis kommer våtmarken
upplevas öppen samtidigt som den möjliggör attraktiva platser för både
buskhäckande fåglar och de som trivs i de öppna vattennära områdena.

- Vi hoppas nu att området ska bli än mer värdefullt för olika fågelarter.
Skötseln kommer även bidra till att det blir lättare för oss människor att ta
del av det rika fågellivet,vyerna över våtmarkens mosaik samt strandängen
väster om vandringsleden

Våtmarksområdet vid Herrön har ett rikt fågelliv med fåglar som rördrom,
enkelbeckasin, sävsångare och näktergal. Längre västerut finns en värdefull
strandäng som betas av kossor.

Här kan läsa mer om Herröns strövområde

För mer information kontakta:

Adam Acosta Lundberg, naturvårdshandläggare 054-540 57 96

Linnéa Skarped, kommunekolog 054-540 70 88

(Lisa Hygge, kommunikationsstrateg teknik- och fastighetsförvaltningen 054-
540 68 34)

https://karlstad.se/Uppleva-och-gora/Friluftsliv-och-motion/vandringsleder-och-strovomraden/herron/

